
 

Zarządzenie nr 33/2021 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 20 lipca 2021 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa instalacji 

fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem 

ekologicznym”. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 w zw. z art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy  dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038),  §6 ust.3 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego we Włocławku, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 288/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1333  

z późn. zm..) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa instalacji 

fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem 

ekologicznym” w składzie: 

1) Pan Robert Żelazek – członek komisji; 

2) Pan Artur Płoszaj – przewodniczący komisji; 

3) Pan Jakub Kowalski - członek komisji; 

4) Dyrektorzy właściwych jednostek organizacyjnych lub osoby przez nich 

upoważnione. 

§ 2. Czynności odbiorowe mogą zostać przeprowadzone tylko w przypadku, gdy skład 

osobowy komisji liczy co najmniej trzech członków.  

§ 3. Zarządzam, iż w czynnościach odbioru końcowego inwestycji udział wezmą: 

1) Ze strony Inwestora: 

Inspektor nadzoru; 

2) Ze strony Wykonawcy: 



Osoby upoważnione przez Wykonawcę. 

§ 4. Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadania pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu 

Włocławskiego z efektem ekologicznym” zrealizowanego przez Wykonawcę – firmę 

SolarSpot Sp. z o.o. z siedzibą w Komornikach ul. Przemysłowa 13, 62-052 Komorniki.  

§ 5. Ustalam rozpoczęcie czynności odbioru końcowego przez Komisję na dzień  

21 lipca 2021 r. godz. 9.00. 

§ 6. Komisja zakończy czynności najpóźniej do dnia 3 sierpnia 2021 r.  

§ 7. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez 

członków Komisji.  

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2021 r.  

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

  



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 33/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia  20 lipca 2021 r.  

W związku z zakończeniem prac budowlano – montażowych zrealizowanych w 

ramach  zadania pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych 

Powiatu Włocławskiego z efektem ekologicznym”, zgodnie z umową nr 

ZP/273.1.17/25/2021 zawartą w dniu 14 maja 2021 r. pomiędzy Powiatem Włocławskim a 

Wykonawcą prac, Wykonawca zgłosił gotowość do odbioru końcowego.  

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) powołuję Komisję odbioru robót, której zadaniem jest 

przeprowadzenie czynności odbioru końcowego zadania pn. „Budowa instalacji 

fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem 

ekologicznym”. 

Wobec powyższego uważam podjęcie niniejszego Zarządzenia za zasadne.  

Zarządzenie nie powoduje skutków finansowych.  

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 


